



WINST- EN VERLIESREKENING

<i>miljoenen euro's</i>	derde kwartaal		januari-september	
	2004	2003	2004	2003
Netto-omzet	177,8	153,4	481,0	445,3
Mutaties voorraden gereed product en goederen in bewerking	-10,3	-11,3	-3,3	-6,7
Grond- en hulpstoffen	-83,1	-69,5	-238,0	-214,9
Uitbesteed werk en andere externe kosten	-7,5	-7,4	-23,4	-23,2
Personeelskosten	-39,2	-33,8	-116,9	-106,1
Afschrijvingen en amortisatie	-5,2	-5,0	-15,4	-15,3
Overige bedrijfskosten	-19,6	-16,0	-56,5	-51,6
Totaal bedrijfslasten	-164,9	-143,0	-453,5	-417,8
Bedrijfsresultaat (EBIT)	12,9	10,4	27,5	27,5
Financiële baten en lasten	-1,8	-1,8	-4,5	-5,8
Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening voor belastingen	11,1	8,6	23,0	21,7
Belastingen	-3,6	-2,4	-7,3	-5,8
Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening na belastingen	7,5	6,2	15,7	15,9
Aandeel in netto resultaat deelnemingen	0,6	1,0	4,5	2,3
Netto groepsresultaat uit gewone bedrijfsuitoefening	8,1	7,2	20,2	18,2
Aandeel van derden	-	-	-	-
Nettoresultaat	8,1	7,2	20,2	18,2
Bedrijfsresultaat in % omzet	7,3%	6,8%	5,7%	6,2%
Rentabiliteit op netto geïnvesteerd vermogen	16,8%	15,6%	14,4%	13,9%
Gewogen gemiddeld uitstaande aandelen (x 1.000) *)				
- gewoon	5.057	4.928	5.056	4.927
- verwaterd	5.121	5.041	5.120	5.039
Per aandeel van €10,00 *)				
- cash flow	2,65	2,47	7,05	6,79
- nettowinst	1,60	1,46	3,99	3,69
- verwaterde nettowinst	1,58	1,42	3,94	3,60
Aantal mensjaren ultimo			3.697	3.250
waarvan in Nederland			1.342	1.360

*) jaar 2003 aangepast voor vergelijkingsdoeleinden